
COMUNE  DI  FIANO
REFERENDUM POPOLARI DEL 12 e 13 GIUGNO 2011

ELETTORI M   1.054

F   1.131

Totale   741 672 772 2.185

SEZIONE 1 SEZIONE 2 SEZIONE 3 TOTALE

M   633 60,06%  

F   677 59,86%  

Totale   455 385 470 1.310 59,95%  

N.
Voti validi (compresi i 

voti contestati ed 
assegnati)

Voti validi (compresi i 
voti contestati ed 

assegnati)

Voti validi (compresi i 
voti contestati ed 

assegnati)

1 Voti validi  SI 1.194  92,41%  

2 Voti validi  NO 98  7,59%  

TOTALI 452  379  461  1.292  100,00%  

Schede bianche 13 0,99%  

Schede nulle 5 0,38%  

In totale 3 6 9 18

TOTALE SCHEDE VOTATE   455 385 470 1.310 59,95%  

SEZIONE 1 SEZIONE 2 SEZIONE 3 TOTALE

M   635 60,25%  

F   679 60,04%  

Totale   459 385 470 1.314 60,14%  

N.
Voti validi (compresi i 

voti contestati ed 
assegnati)

Voti validi (compresi i 
voti contestati ed 

assegnati)

Voti validi (compresi i 
voti contestati ed 

assegnati)

1 Voti validi  SI 1.210  93,22%  

2 Voti validi  NO 88  6,78%  

TOTALI 456  380  462  1.298  100,00%  

Schede bianche 10 0,76%  

Schede nulle 6 0,46%  

In totale 3 5 8 16

TOTALE SCHEDE VOTATE   459 385 470 1.314 60,14%  

5

3

2

1

3

2

224

246

442  

20  

419  

37  

349  

31  

221

238

190

195

437  

24  

2

1

3

3

8

1

412  

40  

345  

34  

351

390

331

341

372

400

219

Voti validi (compresi i voti 
contestati ed assegnati)

VOTANTI
REFERENDUM n. 1

Modalità di affidamento e gestione dei 
servizi pubblici locali di rilevanza 

economica. Abrigazione

Voti validi (compresi i voti 
contestati ed assegnati)

REFERENDUM n. 2

Determinazione della tariffa del 
servizio idrico integrato in base 
all'adeguata remunerazione del 
capitale investito. Abrogazione 

parziale di norma

VOTANTI

236

190

195

224

246



COMUNE  DI  FIANO
REFERENDUM POPOLARI DEL 12 e 13 GIUGNO 2011

ELETTORI M   1.054

F   1.131

Totale   741 672 772 2.185

351

390

331

341

372

400

SEZIONE 1 SEZIONE 2 SEZIONE 3 TOTALE

M   633 60,06%  

F   679 60,04%  

Totale   457 387 468 1.312 60,05%  

N.
Voti validi (compresi i 

voti contestati ed 
assegnati)

Voti validi (compresi i 
voti contestati ed 

assegnati)

Voti validi (compresi i 
voti contestati ed 

assegnati)

1 Voti validi  SI 1.152  88,96%  

2 Voti validi  NO 143  11,04%  

TOTALI 453  382  460  1.295  100,00%  

Schede bianche 13 0,99%  

Schede nulle 4 0,30%  

In totale 4 5 8 17

TOTALE SCHEDE VOTATE   457 387 468 1.312 60,05%  

SEZIONE 1 SEZIONE 2 SEZIONE 3 TOTALE

M   633 60,06%  

F   679 60,04%  

Totale   455 387 470 1.312 60,05%  

N.
Voti validi (compresi i 

voti contestati ed 
assegnati)

Voti validi (compresi i 
voti contestati ed 

assegnati)

Voti validi (compresi i 
voti contestati ed 

assegnati)

1 Voti validi  SI 1.186  91,80%  

2 Voti validi  NO 106  8,20%  

TOTALI 450  381  461  1.292  100,00%  

Schede bianche 16 1,22%  

Schede nulle 4 0,30%  

In totale 5 6 9 20

TOTALE SCHEDE VOTATE   455 387 470 1.312 60,05%  

4

1

5

1

224

246

434  

27  

7

2

408  

42  

344  

37  

218

237

191

196

7

1

399  

54  

3

1

3

2

337  

45  

222

246

416  

44  

REFERENDUM n. 4

Abrogazione di norme della legge 
7.4.2010, n. 51, in materia di legittimo 

impedimento del Presidente del 
Consiglio dei Ministri e dei ministri a  

comparire in udienza penale…

VOTANTI

REFERENDUM n. 3

Abrogazione delle nuove norme che 
consentono la produzione nel 

territorio nazionale di energia elettrica 
nucleare

Voti validi (compresi i voti 
contestati ed assegnati)

220

237

191

196

Voti validi (compresi i voti 
contestati ed assegnati)

VOTANTI


