## **COMUNE DI FIANO**REFERENDUM POPOLARI DEL 12 e 13 GIUGNO 2011

ELETTORI

M F Totale

351	331	372	1.054
390	341	400	1.131
741	672	772	2.185

REFERENDUM n. 1			VOTANTI					
			SEZIONE 1	SEZIONE 2	SEZIONE 3	TOT	ALE	
Moda	Modalità di affidamento e gestione dei		219	190	224	633	60,06%	
servizi pubblici locali di rilevanza		F	236	195	246	677	59,86%	
	economica. Abrigazione		455	385	470	1.310	59,95%	
N.			Voti validi (compresi i voti contestati ed assegnati)	Voti validi (compresi i voti contestati ed assegnati)	Voti validi (compresi i voti contestati ed assegnati)	Voti validi (co contestati ed	· ·	
1	Voti validi SI		412	345	437	1.194	92,41%	
2	2 Voti validi <b>NO</b>		40	34	24	98	7,59%	
TOTALI		452	379	461	1.292	100,00%		
Schede bianche		2	3	8	13	0,99%		
Schede nulle		1	3	1	5	0,38%		
In totale		3	6	9	18			
	TOTALE SCHEDE VOTATE		455	385	470	1.310	59,95%	

Determinazione della tariffa del servizio idrico integrato in base all'adeguata remunerazione del capitale investito. Abrogazione		VOTANTI					
		SEZIONE 1	SEZIONE 2	SEZIONE 3	TOT	ALE	
		M	221	190	224	635	60,25%
		F	238	195	246	679	60,04%
		459	385	470	1.314	60,14%	
	parziale di norma						
N.			Voti validi (compresi i voti contestati ed assegnati)	Voti validi (compresi i voti contestati ed assegnati)	Voti validi (compresi i voti contestati ed assegnati)	Voti validi (co contestati ed	•
1			419	349	442	1.210	93,22%
2	Voti validi NO		37	31	20	88	6,78%
TOTALI		456	380	462	1.298	100,00%	
	Schede bianche		2	3	5	10	0,76%
	Schede nulle		1	2	3	6	0,46%
	In totale		3	5	8	16	
	TOTALE SCHEDE VOTATE		459	385	470	1.314	60,14%

## **COMUNE DI FIANO**REFERENDUM POPOLARI DEL 12 e 13 GIUGNO 2011

**ELETTORI** 

M F Totale

351	331	372	1.054
390	341	400	1.131
741	672	772	2.185

REFERENDUM n. 3  Abrogazione delle nuove norme che consentono la produzione nel		VOTANTI						
			SEZIONE 1	SEZIONE 2	SEZIONE 3	тот	ALE	
		М	220	191	222	633	60,06%	
		F	237	196	246	679	60,04%	
territ	orio nazionale di energia elettrica nucleare	Totale	457	387	468	1.312	60,05%	
			ı					
N.			Voti validi (compresi i voti contestati ed assegnati)	Voti validi (compresi i voti contestati ed assegnati)	Voti validi (compresi i voti contestati ed assegnati)	Voti validi (co contestati ed		
1	Voti validi SI		399	337	416	1.152	88,96%	
2	Voti validi NO		54	45	44	143	11,04%	
	TOTALI		453	382	460	1.295	100,00%	
				-	_			
	Schede bianche		3	3	7	13	0,99%	
	Schede nulle		1	2	1	4	0,30%	
	In totale		4	5	8	17		

## REFERENDUM n. 4

Abrogazione di norme della legge 7.4.2010, n. 51, in materia di legittimo impedimento del Presidente del Consiglio dei Ministri e dei ministri a comparire in udienza penale... M F Totale

VOTANTI							
SEZIONE 1	SEZIONE 2	SEZIONE 3	TOTALE				
218	191	224	633	60,06%			
237	196	246	679	60,04%			
455	387	470	1.312	60,05%			

N.		Voti validi (compresi i voti contestati ed assegnati)	Voti validi (compresi i voti contestati ed assegnati)	Voti validi (compresi i voti contestati ed assegnati)	Voti validi (cor contestati ed	· ·
1	Voti validi SI	408	344	434	1.186	91,80%
2	Voti validi NO	42	37	27	106	8,20%
	TOTALI	450	381	461	1.292	100,00%
	Schede bianche	4	5	7	16	1,22%
	Schede nulle	1	1	2	4	0,30%
	In totale	5	6	9	20	
	TOTALE SCHEDE VOTATE	455	387	470	1.312	60,05%